
OBSAH
název hudba/text interpret str.
Admirálská krčma anonym TO Kam arádi Choceň 9
Ahoj, kamaráde K. Broken ický/K. Brokenický Duo Červánek &J. B. Konšal 9
Alabama trad itiona l Bílé Skály 10
Anglická sobota S. Bílý/S. Bílý Trampské perly 11
Anita T. Hořinek/T. Hořínek P. A ltm an &  Akáty 10
Arizona trad itiona l CB Dědows 11
Armáda trad itiona l Eskadrona 12
Ascalona E. Prkno/E. Prkno Trampské perly 12
Až budeš velký R. Harnisch/R. Harnisch CB Dědows 13
Až jaro na Aljašku traditiona l/J. Fallada J. Matějů 13
Až pojedu domů trad itiona l Bílé Skály 14
Až přijde ta chvíle E. Ingriš/E. Ingriš Duo Červánek 14
Až světýlka v dáli vzplanou M. Štraub/V. Zeman Sešlost TO 15
Až ztichnou bílé skály F. Korda/F. Korda Bílé Skály 15
Babička Mary J. Ježek/J. Werich, J. Voskovec Trampské perly 16
Bál v lapáku M. Ryvola/M. Ryvola Trampské perly 17
Balada Mexico Kida V. Hála/J. Brdečka Trampské perly 17
Balalajko zpívej G. Posford/Tobis, Špilar, Mírovský Duo Červánek 18
Bar„U zlaté plachty" K. Kuthan/K. Kuthan CB Dědows 19
Bedna od whisky M. Ryvola/M. Ryvola Trampské perly 20
Bessie J. Mottl/J. M o tt1 Trampské perly 18
Bílá smrt trad itiona l Bílé Skály 19
Bílé jeepy trad itiona l Povltavská tramp. spol. 20
Bílé kanoe J. Tulák, P. M ilan/J. Tulák Smolaři 21
Bloudím sem a tam trad itiona l Bílé Skály 21
Brácha trad itiona l Bílé Skály 22
Bramborový placky J. Stelibský/K. Melíšek, J . M o ttl Trampské perly 22
Březen trad itiona l Sešlost TO 23
Buráky traditiona l/J. Fallada Trampské perly 23
Cabaléři trad itiona l Bílé Skály 24
Cariboo J. M ottl/J. M o tt1 CB Dědows 24
Cesta domů L. Korbaŕ Trepka 26
Cesta na Island M. Ryvola/M. Ryvola Trampské perly 25
Cizinec traditional/J. Vyčítal Trampská sešlost 26
Co nevidět se sejdem M. Sára/R. Filip J. Helekal & Oáza 27
Cowboy Jimmi trad itiona l Bílé Skály 27
Cripple Creak amer. lidová/P. Želiborová Nouze 28
Cucaracha trad itiona l 29
Čajová růže J. Mottl/J. M o tt1 CB Dědows 29
Černá Mary A.Škach/A. Škach Soubor osady Údolí děsu 28
Černé sombrero trad itiona l Bílé Skály 30
Černý muž anonym Trampské perly 30
Dájo nevolej E. Foŕt/E. Fort E. W ild & Akáty 31
Dakota 31
Dál/ dál, dál 32
Pany Truck trad itiona l Sešlost TO 32
Diger trad itiona l Bílé Skály 33

З



Dívka z Cheyenne F. D. Skořepa/F. D. Skořepa Trampské perly 34
Dlouhá cesta trad itiona l Bílé Skály 33
Do pokeru trad itiona l Bílé Skály 27
Don Pedro anonym-upr. V. Hrubec Trampské perly 35
Doney Gal traditional/V. M arhoul Trampské perly 34
Drsňák trad itiona l Bílé Skály 35
Dřevorubců bál trad itiona l Bílé Skály 36
Dva trempové trad itiona l Bílé Skály 36
Dvě řeky J. B. Konšal/M. Bárta Duo Červánek 37
El capitano trad itiona l Bílé Skály 37
Frankie Dlouhán R. A. Austin, C. Capaugh/J. Nedvěd J. Nedvěd 38
Generál traditiona l Trampské perly 38
Georgia Sešlost TO 39
Hej hoši, hej J. Hiršal/trad. Trampská sešlost 39
Hej, kočí J. Blažejovský/J. Blažejovský Trampské perly 40
Hejkal W. Daněk/W. Daněk Trampské perly 41
Hejno vran W. Ryvola/W. Ryvola M. Ryvola 40
Hledám děvče na neděli J. M ottl/J. M o tt1 Sešlost TO 42
Hoj, trampové trad itiona l Sešlost TO 42
Hola ria hou trad itiona l Sešlost TO 43
Honák trad itiona l Bílé Skály 41
Hop tam s jednou trad itiona l Povltavská tramp. spol. 43
Hořící prérie trad itiona l Sešlost TO 44
Hospůdka anonym/upr. S. Chmelik Tony Brych a Akáty 44
Houpy hou B. Nikodem/B. Nikodém Duo Červánek 46
Hudsonské šífy W. Daněk/W. Daněk Trampské perly 45
Hvězda Loo trad itiona l Bílé Skály 45
Hvězdička zbloudilá J. Gollwell/F. Kudrna Bílé Skály 46
Chajda malá trad itiona l Bílé Skály 47
Chata m áje vzdálená P. Milan/P. M ilan Trepka 48
Chata na vodě E. Fořt/Е. Fořt CB Dědows 47
Chodím po Brodwayi anonym Trampské perly 48
Já mám doma koně F. Svojík/E. Fořt Trepka 49
Já přijdu za tebou E. Fořt/E. Fořt CB Dědows 49
Já vím R. Jurist/M. Zikán Trepka 51
Jackova píseň traditional/J. Werich, J. Voskovec Trampské perly 50
Japonečka traditional-upr. V. Hrubec Trampské perly 51
Jarní kurýr M. Ryvola/M. Ryvola M. Ryvola 50
Jaro J. Štählavský/J. Šťáhlavský, T. Linka Trampské perly 52
Jdou stáda sobů J. L. Baštář/M. Vlček CB Dědows 52
Je na západ cesta dlouhá L. Korbař/J. Moravec CB Dědows 54
Jediná noc S. Chmellk/M. Černý Duo Červánek 53
Jednou otec řekl mi trad itiona l Bílé Skály 53
Jedu nocí J. Traxler/K. Kozel CB Dědows 54
Jen ty jediná E. Fiala/J. M o tt1 Duo Červánek 55
Jen ty, má Sázavo J. Echtner/J. Echtner Trampské perly 56
Jesse James amer. lidová/S. Mareš Nouze 55
Ještě spí chata na skále V. Rubeš/K. Sehnoutka Duo Červánek 56
Jezdili jsme ve dvojici trad itiona l Bílé Skály 57



Jezero dřímá E. Fořt/E. Fořt E. Wild 57
Jídelníček F. Kmoch/K. Tomeš Medvědi 58
Jižní eskadrona traditional/M . Jaroš Trampské perly 59
Jižní kříž J. Plichta/J. Tulák Bílé Skály 59
Jó, Kanada M. V'ostrý.ZE. štu lc Eskadrona 61
Joe Bowers trad itiona l Bílé Skály 60
Joudlejdyjou trad itiona l Bílé Skály 60
Kamarád trad itiona l Bílé Skály 61
Kapitán J. Mottl/J. M o ttl Bílé Skály 62
Kapkami si déšť J. Řehoř/J. Řehoř Trampské perly 62
Kde je moje máma E. Fiala/K. Tobis Trampské perly 64
Kdysi byl mojí láskou anonym Trampské perly 63
Když ohně zaplanou E. Fořt/E. Fořt Bílé Skály 63
Když se večer blíží L. Korbař/D. Jelenova Trepka 64
Když v pastvinách trad itiona l CB Dědows 65
Krásná Izabel trad itiona l CB Dědows 65
Kruci, kluci R.Jurist/R. Jurist Z la tý orel 66
Kryté vozy J. Marek/J. Marek J. Helekal & Oáza • 66
Květ sakury bílé anonym-upr. T. Pergl Soubor osady Údolí děsu 67
Květinářka anonym J. Helekal &  Oáza 67
Lákání W. Ryvola/J. Vrbová Trampské perly 67
Laredo traditional/S. Mareš F. Nedvěd 68
Letí šíp savanou R. Jurist/R. Jurist Sešlost TO 68
Lístek traditiona l Bílé Skály 69
Lká ukulele tmou J. Kumok/J. Kumok CB Dědows 69
Loď ahoj D. Liliukolani/anonym CB Dědows 70
Loď John B. traditional/A. Hájek Trampské perly 70
Lovci bizonů traditiona l Bílé Skály 71
Luční kvítí traditiona l Bílé Skály 71
Máky (Horký den) J. Bošina/J. Bošina Trampské perly 72
Malá říčka F. Procházka/F. Procházka Smolaři 72
Malajka traditiona l Bílé Skály 73
Mám rád krásné děvče ... J. Voldán/J. Voldán Duo Červánek &J. B. Konšal 73
Maminko, mámo J. Mottl/J. Voldán CB Dědows 74
Mariána V. Paljetak/S. Sisič Bílé Skály 74
Marta J. Mottl/J. M o tt1 Trampské perly 75
Mávej IV  Daněk/W. Daněk Trampské perly 75
Mc Laren traditiona l Bílé Skály 76
Měsíční údolí Sešlost TO 76
Mexická svatba traditiona l Bílé Skály 77
Mexiko traditiona l Bílé Skály 77
Modrá čepice traditiona l Bílé Skály 78
Modrý dým trad itiona l Sešlost TO 78
Modrý kaňon trad itiona l Bílé Skály 80
Moře traditiona l Bílé Skály 79
Moře hučí A. Škach/A. Škach TS Sešlost 79
Můj koníčku J. Mottl/J. M o ttl P. A ltm an & Akáty 80
Můj rodný dům trad itiona l Eskadrona 81
My jsme věčně žízniví S. Chmelík/M. Černý Tony Brych a Akáty 81



Na cestě W. Daněk/W. Daněk Trampské perly 82
Na čundr se mnou do Pyšel R. Jurmann/E. Brožík Tulák Charlie 83
Na osadě hráli J. Mottl/J. M ott! Bílé Skály 82
Na palubu námořníci trad itiona l Bílé Skály 83
Nad úvozem trad itiona l Bílé Skály 84
Námořník má svou holku J. Mottl/J. M o ttl Duo Červánek 84
Nebeský jezdci S. Jones/J. Brdečka Nebeský jezdci 85
Nelly Bly amer. lidová/J. Fallada Nouze 86
Nelly Gray Kapitán Kid/Kapitán Kid J. Helekal & Oáza 85
Nezapomeň hochu K. Sehnoutka/K. Sehnoutka КТО 86
Nezapomínejte kamarádi J. Korda/J. Korda D uo Červánek &  Eldorádo 87
Nezralé maliny Kapitán Kid/Kapitán Kid Kpt. Kid & Centryfuga 87
Niagára E. Ingriš/E. Ingriš Nebeský jezdci 88
No, to se ví J. Velínský/J. Veiínský Trampské perly 88
Noc je dlouhá trad itiona l CB Dědows 89
Odešel kamarád M. Štraub/O. Zikán TC Úsvit Praha 89
Odliv hučí trad itiona l Sešlost TO 90
Oklahoma Hill trad itiona l Bílé Skály 90
Okoř traditional-upr. V. Hrubec Trampské perly 91
Ólé, ó Cangaciero trad itiona l Povltavská trampská spol. 91
Osada E/do d i Capua/J. Vacek Eskadrona 92
Osamělý město W. Ryvola/W. Ryvola M. Ryvola 92
Ostrůvek trad itiona l Bílé Skály 93
Pádlo se do vody noří E. Fořt/E. Fořt Duo Červánek & J. B. Konšal 93
Pampelišky traditional-upr. V. Hrubec Trampské perly 94
Parta z ranče„Y" trad itiona l Bílé Skály 94
Pět dolarů trad itiona l Bílé Skály 94
Píseň severu P. M ilan/V. Bórová CB Dědows 95
Píseň starého pistolníka M. Vostrý/M. Vostrý CB Dědows 95
Píseň svatebních zvonů anonym TS Sešlost 96
Píseň zapadáku traditional/G . Včelička-upr. V. Hrubec Trampské perly 96
Pivo, pivo anonym Trampské perly 97
Pláčou moje modré oči F. Rose/A. Linhart CB Dědows 98
Pluj obláčku trad itiona l Sešlost TO 98
Pochod amer. námořníků S. Kaplan/J. Voldán Eldorádo 97
Pojď děvče J. Gollwell/J. Voldán Trampské perly 99
Pojď se mnou do chaty anonym 99
Pomalu jedu tichou pustinou J. Kennedy/К. Šlik CB Dědows 100
Poplujem spolu J. Peterka/Bob Hurikán Z la tý  Orel 101
Posázavskej Dan traditional/R . Kraus Eskadrona 100
Pošta E. Prkno/E. Prkno Bílé Skály 101
Pozdrav naposledy trad itiona l Sešlost TO 102
Praktická holka J. Rážek/J. Rážek Posázavský expres 102
Proklatá fordka W. Ryvola/W. Ryvola Trampské perly 103
Prokletej bar traditional/R . Kraus Trampské perly 103
Před chajdou T. Hořínek/T. Hořínek Trampské perly 104
Při polární záři Á. Vodrážka/Á. Vodrážka Trampské perly 104
Přístav trad itiona l Bílé Skály 105
Příšera anonym-upr. V. Nesveda Trampské perly 106



Ptáčkové už zpívat přestali trad itiona l Bílé Skály 105
Quadalcanal J. Voldán/J. Voldán Trampské perly 106
Quantanamo anonym Trampské perly 107
Rád se vrátím zas J. Mucha/V. Pergl Sešlost TO 107
Rikatádo B. Hurikán/B. Hurikán Trampské perly 108
Rodné údolí traditional/E. Knos Eskadrona 108
Rosa na kolejích W. Daněk/W. Daněk Trampské perly 109
Ruty šuty traditional-upr. V. Hrubec Trampské perly 109
Řeka hučí P. Mucha/P. Mucha Soubor osady Údolí děsu 110
Samotář G.'Špaček/J. Korda Duo Červánek 110
Savana trad itiona l Bílé Skály 111
Sbohem, kapitáne anonym Trampské perly 111
Sedm dostavníků B. Ondráček/J. Fikejzová Nebeský jezdci 112
Sedm žlutých kamínků anonym Trampské perly 112
Sedmnáct dnů W. Ryvola/W. Ryvola M. Ryvola 113
Seno a stáj E. Illin/Z. Borovec Nebeský jezdci 113
Shady lady traditional/R. Kraus Smolaři 114
Shorty a Joe J. Vomáčka/J. Vittinger CB Dědows 115
Skalisté hory trad itiona l Bílé Skály 115
Slepička anonym Trampské perly 114
Snění trad itiona l Bílé Skály 116
Socha svobody anonym-upr. V. Hrubec Trampské perly 116
Sosna E. Fořt/E. Fořt Trampské perly 117
Soumrak K. Kozel/J. Traxler Bílé Skály 117
Srdce trempů G. Včelička/G. Včelička CB Dědows 118
Stáda spí trad itiona l Bílé Skály 118
Stará pacifická J. Brůna/J. Brůna Trampské perly 119
Stará píseň J. Korda/F. Korda TO Kamarádi Choceň 119
Stará řeka trad itiona l Bílé Skály 120
Stará stezka trad itiona l Povltavská trampská spol. 120
Starý koráb trad itiona l Bílé Skály 121
Starý šerif Bob Hurikán/Bob Hurikán Z la tý  orel 121
Svatojánské proudy A. Mošna, 0 . Vrtiška/J. Korda Bílé Skály 122
Šanghaj R. Harnisch/R. Harnisch CB Dědows 122
Šilhavý mariňák Á. Vodrážka/Á. Vodrážka Eskadrona 123
Širou rovinou L. Korbař/K. Šlik CB Dědows 124
Sirý proud traditional/J. Tichota Trampské perly 123
Stěchovický valčík E. Wild/E. Wild Eda a Eda 124
Štíhlý škuner trad itiona l Sešlost TO 125
Táboráku plápolej K. Vacek/K. Vacek J. Helekal &  Oáza 125
Táhlo už к večeru E. Fořt/E. Fořt Sešlost TO 126
Tajá trad itiona l Bílé Skály 126
Tak já jdu dál R. Dillard/J. Vyčítal Nouze 127
Tak už mi má holka mává W. Ryvola/W. Ryvola M. Ryvola 127
Tam na kopečku anonym-upr. V. Hrubec Trampské perly 128
Jam, kde mech voní Duo Červánek 128
Jeď už přijede tou dlouhou .. trad itiona l Bílé Skály 129
Texaská hymna traditional/P. Třebický Trampské perly 129
Tipperary trad itiona l Povltavská trampská spol. 130



Toulávej V. K. Tomáško/V. K. Tomáško Trampské perly 130
Trajda (Lodníkův lament) L  Kučera, J. Kopečný/L. Kučera Trampské perly 131
Trampe, kamaráde au to r nezn. Trampské perly 132
Trampové piráti trad itiona l Bílé Skály 133
Trampská mše J. Šmejkal/L. Svoboda Trampské perly 133
Trápení trad itiona l Bílé Skály 132
Tři kříže L. Kučera, J. Kopečný/L. Kučera Trampské perly 134
Tuláckej král traditional/V. Šťovíček CB Dědows 134
Tulák traditional/A . Hájek Bílé Skály 135
Tulák Venca T. Pergl/M. Heller T. Pergl & Country band 135
U tří louží J. Peppers/R. Kraus Nouze 136
Ukolébavka námořníka K. Brokenický/K. Brokenický CB Dědows 136
Utah Carol traditiona l Bílé Skály 137
V pondělí prohlížím koleje anonym/upr. V. Hrubec Trampské perly 137
Vandrák trad itiona l Bílé Skály 138
Vdovy z Cordoby anonym Trampské perly 138
Ve strážním koši E. Fořt/E. Fořt E. Fořt 139
Velrybářská výprava T. Linhart/T. L inhart Trampské perly 140
Venezuelána trad itiona l Bílé Skály 141
Vězeňská trad itiona l Trampské perly 139
Vlajka vzhůru letí J. Skoupý, F. Korda/J. Korda Soubor os. Údolí děsu 142
Vlak půlnoční trad itiona l Bílé Skály 142
Volání J. Korda/J. Korda E. Wild 141
Vyprahlá cesta trad itiona l Bílé Skály 143
Wigwam trad itiona l Bílé Skály 143
Z Fořtu Jerry trad itiona l Bílé Skály 144
Zas na nebi hvězdy blednou S. Chmelík/E. Krečmar J. Vrbová & Akáty 144
Zavolej S. Chmelík/T. L inhart Duo Červánek 145
Zebra Dan trad itiona l Bílé Skály 146
Zelené pláně T. Gilkynson, R. Dehr/I. Fischer Trampské perly 145
Zelený kruh A. Mošna/J. Korda Bílé Skály 147
Zhoupni se v sedle traditiona l Bílé Skály 147
Zlatá horečka trad itiona l Bílé Skály 148
Zlatokop Tom R. Harnisch/R. Harnisch Trampské perly 148
Zlatý údolí T. Linhart/T. L inhart Pacifik 149
Zpěv o třech nesmrtelných .. trad itiona l Bílé Skály 150
Zpívej a povídej J. Denver/Z. Lorencová Trampské perly 149
Zpívej s námi traditional/J. Čeněk Trampská sešlost 150
Ztracenka si zpívá J. Mottl/J. M o tt1 Úsvit TC Praha 151
Zůstaň u mně, dívko P. Faltis/B. Šulc Tulák Charlie 151
Zuzana trad itiona l Eskadrona 152
Žalářní mříž trad itiona l Bílé Skály 152
Zil Adam v ráji anonym/upr. V. Hrubec Trampské perly 153
Život je jen náhoda J. Ježek/J. Voskovec, J. Werich Trampské perly 154

Akordové značky n 155-163

Poznámky 164

8


